

Årsredovisning

Kalemi Entreprenad AB

559331-5798

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Endrit Kalemi

2026-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnadsarbeten, byggverksamhet och renovering av hus så som snickeri, vvs och elarbeten, måleri samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva fastighetsservice, lokalvård och fastighetsförvaltning. Vidare skall bolaget erbjuda flyttjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2108-2212
Nettoomsättning	6 130	4 619	7 063	5 903
Resultat efter finansiella poster	377	362	916	258
Soliditet %	46	45	49	42

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ett ökat fokus på nykundsbearbetning samt ett stärkt försäljningsarbete. Bolaget har även under året återtagit delar av den omsättning som tappades under föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	145 476	285 182	455 658
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		285 182	-285 182	0
- Årets resultat			299 169	299 169
- Belopp vid årets utgång	25 000	130 658	299 169	454 827

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	130 658
<i>Årets resultat</i>	<i>299 169</i>
<i>Summa</i>	<i>429 827</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	429 827
<i>Summa</i>	<i>429 827</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 130 204	4 619 098
Övriga rörelseintäkter	3	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 130 207	4 619 098
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 589 692	-1 309 155
Övriga externa kostnader	-833 365	-452 121
Personalkostnader	-3 149 616	-2 332 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-173 724	-173 724
Summa rörelsekostnader	-5 746 397	-4 267 450
Rörelseresultat	383 810	351 648
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 277	13 837
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 620	-3 414
Summa finansiella poster	-6 343	10 423
Resultat efter finansiella poster	377 467	362 071
Resultat före skatt	377 467	362 071
Skatter		
Skatt på årets resultat	-78 298	-76 889
Årets resultat	299 169	285 182

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	432 129	605 853
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		432 129	605 853
Summa anläggningstillgångar		432 129	605 853
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	464 396
Övriga fordringar		261 409	121 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 462	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		354 871	585 549
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		775 276	392 477
<i>Summa kassa och bank</i>		775 276	392 477
Summa omsättningstillgångar		1 130 147	978 026
SUMMA TILLGÅNGAR		1 562 276	1 583 879

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	130 658	145 476
Årets resultat	299 169	285 182
<i>Summa fritt eget kapital</i>	429 827	430 658
Summa eget kapital	454 827	455 658
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	326 226	326 226
Summa obeskattade reserver	326 226	326 226
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	108 169	91 113
Skatteskulder	300 084	311 741
Övriga skulder	155 607	121 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	217 363	277 933
Summa kortfristiga skulder	781 223	801 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 562 276	1 583 879

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	868 620	868 620
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-262 767	0
Utgående anskaffningsvärden	605 853	868 620
Ingående avskrivningar	-262 767	-89 043
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	262 767	0
Årets avskrivningar	-173 724	-173 724
Utgående avskrivningar	-173 724	-262 767
Redovisat värde	432 129	605 853

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-09

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Endrit Kalemi

Endrit Kalemi

2026-03-09